
Uchwała Nr XXII/166/2020
Rady Gminy Gietrzwałd
z dnia 15 maja 2020 r.

w sprawie  przyjęcia  programu regionalnej  pomocy inwestycyjnej  na  terenie
Gminy Gietrzwałd.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i  opłatach lokalnych (Dz.U.  z 2019 r.,  poz. 1170 ze zm.)  w związku z
rozporządzeniem  Rady  Ministrów  
z dnia 9 stycznia 2015 r.  w sprawie warunków udzielania zwolnień z podatku od
nieruchomości oraz podatku od środków transportowych, stanowiących regionalną
pomoc  inwestycyjną,  pomoc  na  kulturę  i  zachowanie  dziedzictwa  kulturowego,
pomoc  na  infrastrukturę  sportową  
i  wielofunkcyjną  infrastrukturę  rekreacyjną  oraz  pomoc  na  infrastrukturę  lokalną  
(Dz.U. z 2019 r.,  poz. 297), § 3 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30
czerwca 2014r.  w sprawie ustalenia mapy pomocy regionalnej  na lata 2014-2020
(Dz.U. z 2014 r., poz. 878),

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje:

§ 1. Na zasadach określonych w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 9 stycznia
2015  r.  
w sprawie warunków udzielania zwolnień z podatku od nieruchomości oraz podatku 
od środków transportowych, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną, pomoc
na kulturę i zachowanie dziedzictwa kulturowego, pomoc na infrastrukturę sportową i
wielofunkcyjną  infrastrukturę  rekreacyjną  oraz  pomoc  na  infrastrukturę  lokalną  w
niniejszej uchwale, zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty, budynki lub ich
części  oraz  budowle  lub  ich  części  związane  z  prowadzeniem  działalności
gospodarczej,  stanowiące  inwestycje  początkowe  
w rozumieniu § 3 pkt 10 ww. Rozporządzenia.

§ 2. Z pomocy, o której mowa w niniejszej uchwale nie mogą skorzystać właściciele
przedsiębiorstw zlikwidowanych w okresie 2 lat przed datą złożenia wniosku.

§ 3.  Zwolnienie, o którym mowa w § 1, jest uzależnione od poniesienia,  po dniu
wejścia  
w życie uchwały, nakładów na inwestycją początkową w rozumieniu § 3 pkt 10 oraz
pkt 11 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 stycznia 2015 r. w sprawie warunków
udzielania  zwolnień  z  podatku  od  nieruchomości  oraz  podatku  od  środków
transportowych, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną, pomoc na kulturę i
zachowanie  dziedzictwa  kulturowego,  pomoc  na  infrastrukturę  sportową  i
wielofunkcyjną  infrastrukturę  rekreacyjną  oraz  pomoc  
na infrastrukturę lokalną.

§ 4. Okres udzielonego zwolnienia, o którym mowa w § 1, wynosi trzy lata.



§ 5.1. Przedsiębiorca ubiegający się o zwolnienie z podatku od nieruchomości  w
ramach pomocy na podstawie uchwały zobowiązany jest do pisemnego zgłoszenia
zamiaru korzystania z pomocy zgodnie z § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z
dnia  9  stycznia  2015r.  w  sprawie  warunków  udzielania  zwolnień  z  podatku  od
nieruchomości  oraz  podatku  
od środków transportowych, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną, pomoc
na kulturę i zachowanie dziedzictwa kulturowego, pomoc na infrastrukturę sportową i
wielofunkcyjną infrastrukturę rekreacyjną oraz pomoc na infrastrukturę lokalną.
2.  Po  zakończeniu  inwestycji,  przedsiębiorca  zobowiązany  jest  do  złożenia
dokumentów niezbędnych do udzielenia pomocy, o których mowa w Rozporządzeniu
Rady  Ministrów  
z  dnia  29  marca  2010  r.  w  sprawie  zakresu  informacji  przedstawianych  przez
podmiot  ubiegający  się  o  pomoc  inną  niż  de  minimis  lub  pomoc  de  minimis  w
rolnictwie lub rybołówstwie (Dz.U. z 2010 r., Nr 53, poz. 312 ze zm.).

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

                                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy

                                                                            /-/ Janusz Tkaczyk



 


